PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.11.2016г.        №     721
пос. Омсукчан
	Об отмене постановления администрации Омсукчанского района от 14.01.2014г. № 5

В соответствии с Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Омсукчанского района от 14.01.2014г. № 5 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки неработающим пенсионерам, являющимся получателями трудовых пенсий по старости, выезжающим на постоянное место жительства за пределы Магаданской области» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации                                                                С.П. Кучеренко